
NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/457498/EE/07451 ADILA LITAN JUANA Program Reguler

2 20/457499/EE/07452 AHMAD IQBAL BIMOSENO Program Reguler

3 20/457500/EE/07453 ALBERT DERYANTO RUPANG Linkage Program
4 20/457501/EE/07454 ALFAN DERRY DAMPI Linkage Program
5 20/457502/EE/07455 ALI HUSAYN SUTRISNA Program Reguler

6 20/457503/EE/07456 BENEDIKTUS SURI Program Reguler

7 20/457504/EE/07457 CHOIRUL PRASETYA AJI Linkage Program
8 20/457505/EE/07458 DEA TRINITA Program Reguler

9 20/457506/EE/07459 DELVINA DWI SEPTIANI Program Reguler

10 20/457507/EE/07460 DESSY JULIANTRI RADJA GAE Linkage Program
11 20/457508/EE/07461 DEWI NOVITA RABBIYANI Linkage Program
12 20/457509/EE/07462 DIANTY MANUPUTTY Program Reguler

13 20/457510/EE/07463 ELLIANTIRSYAH TENRI BUANA PUTRI Linkage Program
14 20/457511/EE/07464 HADIAS NUGRAHA Program Reguler

15 20/457512/EE/07465 HENDRA RIA PUTRA Program Reguler

16 20/457513/EE/07466 INDRIATI PRATIWI Linkage Program
17 20/457514/EE/07467 MAUDIANA Program Reguler

18 20/457516/EE/07469 NABILA KHURIAH DWI OKA Program Reguler

19 20/457517/EE/07470 NABILLA FAJRI UTAMI Program Reguler

20 20/457518/EE/07471 NADIA PRAMESTI Program Reguler

21 20/457519/EE/07472 PUSPITA DEWI Linkage Program
22 20/457520/EE/07473 RENNY TRIANI DEN KA'A Program Reguler

23 20/457521/EE/07474 RIKO TRIAWAN SYAHPUTRA Program Reguler

24 20/457522/EE/07475 RISKY MUTIAZARI Program Reguler

25 20/457523/EE/07476 RIVALDO P. TAPLO Linkage Program
26 20/457524/EE/07477 RIZQIE ZAKIE PAHLEVIE Linkage Program
27 20/457525/EE/07478 SHOFI YASMINA RUHIN Linkage Program
28 20/457526/EE/07479 SYIFA NURSAADAH Program Reguler

PROGRAM PENDIDIKAN PROFESI AKUNTAN 

FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS GADJAH MADA

PEMBAGIAN KELAS ANGKATAN 40 & 41 SEMESTER GENAP T.A 2020/2021 PPAk FEB UGM

KELAS A (40) : MK WAJIB  

AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN (DR. ERTAMBANG NAHARTYO, MBA., Ak., CA., CMA)

MANAJEMEN KEUANGAN LANJUTAN (PROF. DR. JOGIYANTO HM, MBA., Ak., CA., CMA)

ETIKA PROFESI DAN TATA KELOLA KORPORAT (DR. CHOIRUNNISA ARIFA & TIM)

SISTEM INFORMASI DAN PENGENDALIAN INTERNAL (DRS. HARYONO, M.COM., Ak., CA)



29 20/457527/EE/07480 WISNU WARDHANA Linkage Program
30 20/457528/EE/07481 YURIKA MAYORI RIYANTI Linkage Program

NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/469195/NEK/00590 AARON MARULI ASI SIMANJUNTAK Program Reguler

2 20/469186/NEK/00581 ADANI ARIBAHUNNADHILAH Program Reguler

3 20/469928/NEK/00636 ADE RISKI WAHYUNI Linkage Program
4 20/469206/NEK/00601 AFRILIA KURNIA SARI Program Reguler

5 20/469180/NEK/00575 AHSAN MU'AFI FATYADI Program Reguler

6 20/469204/NEK/00599 AISYAH TENI KARTIKASARI Program Reguler

7 20/469915/NEK/00623 ANDI MUHAMMAD HASBUL ASBUDI Program Reguler

8 20/469908/NEK/00616 ANDI SRI WAHYUNI Program Reguler

9 20/469919/NEK/00627 ANDIKA RAYHAN FADHIL Linkage Program
10 20/469183/NEK/00578 ANDO SURYO WICAKSONO Linkage Program
11 20/469913/NEK/00621 ARIEF KURNIAWAN Program Reguler

12 20/469905/NEK/00613 AZKA MUFIDA Program Reguler

13 20/469203/NEK/00598 BIMA RADIKA PUTRA Program Reguler

14 20/469911/NEK/00619 BONNIE SETIAWAN Program Reguler

15 20/469931/NEK/00639 DANASTRI DANISWARA Linkage Program
16 20/469903/NEK/00611 DEFI KRISDIANTI Program Reguler

17 20/469930/NEK/00638 DEVINA INDAH LESTARI Linkage Program
18 20/469178/NEK/00573 DEWI BRILIAN PASINGGI Program Reguler

19 20/469198/NEK/00593 DHEA VIOLIN RAHMA WHELY RAHAYU Program Reguler

20 20/469927/NEK/00635 DINDA PERMATA PUTRI Program Reguler

21 20/469189/NEK/00584 DWI WURI NUGRAHANI Linkage Program
22 20/469902/NEK/00610 EKA JULIANTO Program Reguler

23 20/469926/NEK/00634 FADHILA RAHMAH Linkage Program
24 20/469192/NEK/00587 FARID HARYADI Program Reguler

AUDIT, ASURANS, DAN ETIKA PROFESI (DR. SUYANTO, MBA., Ak., CA)

KELAS B (41) : MK WAJIB  

PELAPORAN KORPORAT (PROF. DR. AINUN NAIEM, MBA., Ak., CA & TIM)

MANAJEMEN PERPAJAKAN (DR. EKO SUWARDI, M.Sc., Ak., CA & TIM)

MANAJEMEN STRATEJIK DAN KEPEMIMPINAN (PROF. DR. MAHFUD SHOLIHIN & TIM)



25 20/469187/NEK/00582 FATIMAH NURAINI Linkage Program
26 20/469907/NEK/00615 FEBRIANTO FUADIN Linkage Program
27 20/469925/NEK/00633 FITRI INDRIYAJATI Linkage Program
28 20/469935/NEK/00643 GANDHI PRABU KUSUMA Program Reguler

29 20/469933/NEK/00641 GHALDA YASMIN Program Reguler

30 20/469924/NEK/00632 IKA FADILAH RAHMAWATI Program Reguler

31 20/469909/NEK/00617 ILHAM CAHYA NEGARA Program Reguler

32 20/469914/NEK/00622 IMAM PANGESTU Program Reguler

33 20/469932/NEK/00640 INGRID ALVIONA CHRISTABEL Program Reguler

34 20/469181/NEK/00576 KARINA EKA ERIDANI Program Reguler

35 20/469190/NEK/00585 LAILATUL ISWANDARI AMALIA Program Reguler

36 20/469201/NEK/00596 M ADITYA AMRI Linkage Program
37 20/469929/NEK/00637 MARIA MARGARITH STELY DAMIANA JAWA Linkage Program
38 20/469896/NEK/00604 MARIANI Program Reguler

39 20/469918/NEK/00626 MONILIA ANNISA Linkage Program
40 20/469917/NEK/00625 MUHAMMAD AQIL GHAZALI Program Reguler

41 20/469900/NEK/00608 MUHAMMAD GHOZALI Program Reguler

42 20/469897/NEK/00605 MUHAMMAD HARDIES ALIMIN Program Reguler

43 20/469182/NEK/00577 NAILAL MUNA AVI Linkage Program
44 20/469901/NEK/00609 NAILY KARIMAH Linkage Program
45 20/469923/NEK/00631 NI PUTU RITA SINTADEVI Program Reguler

46 20/469895/NEK/00603 NIRA VANIA UTAMI Program Reguler

47 20/469922/NEK/00630 PRISTHA RIVEDINO PUTERA Linkage Program
48 20/469191/NEK/00586 RADISHA MAYLA AFIFAH Program Reguler

49 20/469184/NEK/00579 RAFYAN MALAE Linkage Program
50 20/469185/NEK/00580 RAMA ADITIYA SARDANI Linkage Program
51 20/469205/NEK/00600 RYZKA AMALLIA WARDANI Program Reguler

52 20/469921/NEK/00629 SABILA FIKRI HANIFA Program Reguler

53 20/469197/NEK/00592 SITI KHOSIAH Program Reguler

54 20/469199/NEK/00594 SITI MARLINA Program Reguler

55 20/469193/NEK/00588 SITI ULFATUL HIDAYATI Linkage Program
56 20/469898/NEK/00606 STEVAN DOMINGGUS MATITAPUTTY Program Reguler



57 20/469910/NEK/00618 TENGKU MUHAMAD HASAN AS'ARI Linkage Program
58 20/469920/NEK/00628 TRI ASTI SARI PUTRI Program Reguler

59 20/469904/NEK/00612 VIRANDA NUGRAHA PRATAMA Linkage Program
60 20/469934/NEK/00642 WIDYA SAWIJI IKASARI Linkage Program
61 20/469200/NEK/00595 YOGA ADI HARYANTO Linkage Program
62 20/469196/NEK/00591 YUNI MARYANI Linkage Program
63 20/469906/NEK/00614 ZIBDA SYAFAQOTI Program Reguler

NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/457501/EE/07454 ALFAN DERRY DAMPI Linkage Program
2 20/457504/EE/07457 CHOIRUL PRASETYA AJI Linkage Program
3 20/457507/EE/07460 DESSY JULIANTRI RADJA GAE Linkage Program
4 20/457508/EE/07461 DEWI NOVITA RABBIYANI Linkage Program
5 20/457510/EE/07463 ELLIANTIRSYAH TENRI BUANA PUTRI Linkage Program
6 20/457513/EE/07466 INDRIATI PRATIWI Linkage Program
7 20/457519/EE/07472 PUSPITA DEWI Linkage Program
8 20/457523/EE/07476 RIVALDO P. TAPLO Linkage Program
9 20/457525/EE/07478 SHOFI YASMINA RUHIN Linkage Program

10 20/457527/EE/07480 WISNU WARDHANA Linkage Program
11 20/457528/EE/07481 YURIKA MAYORI RIYANTI Linkage Program
12 20/457503/EE/07456 BENEDIKTUS SURI Program Reguler

13 20/469180/NEK/00575 AHSAN MU'AFI FATYADI Program Reguler

14 20/469903/NEK/00611 DEFI KRISDIANTI Program Reguler

15 20/469178/NEK/00573 DEWI BRILIAN PASINGGI Program Reguler

16 20/469192/NEK/00587 FARID HARYADI Program Reguler

17 20/469190/NEK/00585 LAILATUL ISWANDARI AMALIA Program Reguler

18 20/469205/NEK/00600 RYZKA AMALLIA WARDANI Program Reguler

19 20/469924/NEK/00632 IKA FADILAH RAHMAWATI Program Reguler

20 20/469906/NEK/00614 ZIBDA SYAFAQOTI Program Reguler

21 20/469905/NEK/00613 AZKA MUFIDA Program Reguler

KELAS C (40 & 41) : MK PILIHAN

ANALISA LAPORAN KEUANGAN (DR. VOGY GAUTAMA B, M.SC., AFHEA & TIM)



22 20/469913/NEK/00621 ARIEF KURNIAWAN Program Reguler

23 20/469902/NEK/00610 EKA JULIANTO Program Reguler

24 20/469914/NEK/00622 IMAM PANGESTU Program Reguler

25 20/469932/NEK/00640 INGRID ALVIONA CHRISTABEL Program Reguler

26 20/469896/NEK/00604 MARIANI Program Reguler

27 20/469917/NEK/00625 MUHAMMAD AQIL GHAZALI Program Reguler

28 20/469921/NEK/00629 SABILA FIKRI HANIFA Program Reguler

29 20/469898/NEK/00606 STEVAN DOMINGGUS MATITAPUTTY Program Reguler

30 20/469897/NEK/00605 MUHAMMAD HARDIES ALIMIN Program Reguler

NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/469183/NEK/00578 ANDO SURYO WICAKSONO Linkage Program
2 20/469189/NEK/00584 DWI WURI NUGRAHANI Linkage Program
3 20/469187/NEK/00582 FATIMAH NURAINI Linkage Program
4 20/469201/NEK/00596 M ADITYA AMRI Linkage Program
5 20/469182/NEK/00577 NAILAL MUNA AVI Linkage Program
6 20/469184/NEK/00579 RAFYAN MALAE Linkage Program
7 20/469185/NEK/00580 RAMA ADITIYA SARDANI Linkage Program
8 20/469193/NEK/00588 SITI ULFATUL HIDAYATI Linkage Program
9 20/469200/NEK/00595 YOGA ADI HARYANTO Linkage Program

10 20/469196/NEK/00591 YUNI MARYANI Linkage Program
11 20/469895/NEK/00603 NIRA VANIA UTAMI Program Reguler

12 20/469928/NEK/00636 ADE RISKI WAHYUNI Linkage Program
13 20/469919/NEK/00627 ANDIKA RAYHAN FADHIL Linkage Program
14 20/469931/NEK/00639 DANASTRI DANISWARA Linkage Program
15 20/469930/NEK/00638 DEVINA INDAH LESTARI Linkage Program
16 20/469926/NEK/00634 FADHILA RAHMAH Linkage Program
17 20/469907/NEK/00615 FEBRIANTO FUADIN Linkage Program

KELAS C (40 & 41) : MK PILIHAN

LINGKUNGAN BISNIS DAN HUKUM KOMERSIAL (PROF. DR. INDRA BASTIAN & TIM)



18 20/469925/NEK/00633 FITRI INDRIYAJATI Linkage Program
19 20/469929/NEK/00637 MARIA MARGARITH STELY DAMIANA JAWA Linkage Program
20 20/469918/NEK/00626 MONILIA ANNISA Linkage Program
21 20/469901/NEK/00609 NAILY KARIMAH Linkage Program
22 20/469936/NEK/00644 NOVRIAN ALFARIZI Linkage Program
23 20/469922/NEK/00630 PRISTHA RIVEDINO PUTERA Linkage Program
24 20/469910/NEK/00618 TENGKU MUHAMAD HASAN AS'ARI Linkage Program
25 20/469904/NEK/00612 VIRANDA NUGRAHA PRATAMA Linkage Program
26 20/469934/NEK/00642 WIDYA SAWIJI IKASARI Linkage Program
27 20/457500/EE/07453 ALBERT DERYANTO RUPANG Linkage Program
28 20/457524/EE/07477 RIZQIE ZAKIE PAHLEVIE Linkage Program

NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/457517/EE/07470 NABILLA FAJRI UTAMI Program Reguler
2 20/457522/EE/07475 RISKY MUTIAZARI Program Reguler
3 20/457498/EE/07451 ADILA LITAN JUANA Program Reguler
4 20/457499/EE/07452 AHMAD IQBAL BIMOSENO Program Reguler
5 20/457506/EE/07459 DELVINA DWI SEPTIANI Program Reguler
6 20/457514/EE/07467 MAUDIANA Program Reguler
7 20/457516/EE/07469 NABILA KHURIAH DWI OKA Program Reguler
8 20/457521/EE/07474 RIKO TRIAWAN SYAHPUTRA Program Reguler
9 20/469186/NEK/00581 ADANI ARIBAHUNNADHILAH Program Reguler

10 20/469203/NEK/00598 BIMA RADIKA PUTRA Program Reguler
11 20/469191/NEK/00586 RADISHA MAYLA AFIFAH Program Reguler
12 20/469195/NEK/00590 AARON MARULI ASI SIMANJUNTAK Program Reguler
13 20/469198/NEK/00593 DHEA VIOLIN RAHMA WHELY RAHAYU Program Reguler
14 20/469181/NEK/00576 KARINA EKA ERIDANI Program Reguler
15 20/469920/NEK/00628 TRI ASTI SARI PUTRI Program Reguler
16 20/469935/NEK/00643 GANDHI PRABU KUSUMA Program Reguler
17 20/469927/NEK/00635 DINDA PERMATA PUTRI Program Reguler
18 20/469909/NEK/00617 ILHAM CAHYA NEGARA Program Reguler
19 20/469911/NEK/00619 BONNIE SETIAWAN Program Reguler
20 20/457502/EE/07455 ALI HUSAYN SUTRISNA Program Reguler

PENGAUDITAN FORENSIK (DR. DIAN KARTIKA RAHAJENG, M.SC)

KELAS C (40 & 41) : MK PILIHAN



NO NIM Nama
Pilihan 

Program
1 20/457505/EE/07458 DEA TRINITA Program Reguler
2 20/457511/EE/07464 HADIAS NUGRAHA Program Reguler
3 20/457518/EE/07471 NADIA PRAMESTI Program Reguler
4 20/457520/EE/07473 RENNY TRIANI DEN KA'A Program Reguler
5 20/457512/EE/07465 HENDRA RIA PUTRA Program Reguler
6 20/457509/EE/07462 DIANTY MANUPUTTY Program Reguler
7 20/457526/EE/07479 SYIFA NURSAADAH Program Reguler
8 20/469199/NEK/00594 SITI MARLINA Program Reguler

10 20/469206/NEK/00601 AFRILIA KURNIA SARI Program Reguler
11 20/469197/NEK/00592 SITI KHOSIAH Program Reguler
12 20/469915/NEK/00623 ANDI MUHAMMAD HASBUL ASBUDI Program Reguler
13 20/469923/NEK/00631 NI PUTU RITA SINTADEVI Program Reguler
14 20/469908/NEK/00616 ANDI SRI WAHYUNI Program Reguler
15 20/469900/NEK/00608 MUHAMMAD GHOZALI Program Reguler
16 20/469933/NEK/00641 GHALDA YASMIN Program Reguler

KELAS C (40 & 41) : MK PILIHAN

AUDIT SEKTOR PUBLIK (DR. RUSDI AKBAR, M.SC., Ak., CA., CMA)


